
Relais des coujoux

Rang 15 Distance 15 999 Nb tours 15

PBAC(GINESTET M, GUBERT J, JACQUET D, 
LAVOUTE J)

meilleur temps 00:03:28 Dernier 999

MAS

Nb tours Temps Distance Temps au Dist. tour Vit. au tour Dos CoureurPlace

1 00:03:28 1 000 00:03:28 1 000 17,20 156 J.GUBERT10

2 00:07:08 2 000 00:03:40 1 000 16,30 155 D.JACQUET15

3 00:10:41 3 000 00:03:33 1 000 16,90 156 J.GUBERT16

4 00:14:33 4 000 00:03:52 1 000 15,50 155 D.JACQUET15

5 00:18:13 5 000 00:03:39 1 000 16,40 156 J.GUBERT17

6 00:22:09 6 000 00:03:56 1 000 15,20 155 D.JACQUET16

7 00:25:52 7 000 00:03:43 1 000 16,00 156 J.GUBERT17

8 00:29:51 8 000 00:03:59 1 000 15,00 155 D.JACQUET16

9 00:33:35 9 000 00:03:43 1 000 16,00 156 J.GUBERT16

10 00:37:42 10 000 00:04:06 1 000 14,60 155 D.JACQUET17

11 00:41:22 11 000 00:03:40 1 000 16,20 156 J.GUBERT16

12 00:45:16 12 000 00:03:53 1 000 15,40 155 D.JACQUET16

13 00:49:04 13 000 00:03:48 1 000 15,70 156 J.GUBERT15

14 00:53:04 14 000 00:04:00 1 000 15,00 155 D.JACQUET15

15 00:56:42 15 000 00:03:38 1 000 16,50 156 J.GUBERT15
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Vitesse au tour

Place au tour
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